АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2014 г.                                         № 29                 сл. Ефремово-Степановка
«О создании комиссии по оптимизации организационно-функциональной структуры МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК» и МБУК ЕС СП ТР « Ефремово-Степановская СБ»»

В целях оптимизации организационно-функциональной структуры МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК» и МБУК ЕС СП ТР « Ефремово-Степановская СБ» оплаты и мотивации труда работников

1.Разработать план организационных мероприятий по изучению и анализу эффективности работы  МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК» и МБУК ЕС СП ТР « Ефремово-Степановская СБ» в срок 21.07.2014 г. ответственный  Ляшкова Г.Н.

2. Создать комиссию для выработки предложений по оптимизации организационно-функциональной структуры МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК» и МБУК ЕС СП ТР « Ефремово-Степановская СБ» в следующем составе:

Председатель комиссии:  Ляшкова Г.Н. - и.о. зав. сектора

Член комиссии:  Соловьева Л.И. - глав. бухгалтер

Член комиссии:  Пащенко Л.А. - ведущий специалист

Член комиссии: Могилевская И.В. - депутат собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

Член комиссии: Дремлюга И.Н. - депутат собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

3. Комиссии в срок до 24.07.2014г. дать предложения по оптимизации организационно-функциональной структуры МБУК ЕС СП ТР «Ефремово-Степановский СДК» и МБУК ЕС СП ТР « Ефремово-Степановская СБ», штатного расписания для рассмотрения на очередном  собрании депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Артамонов Г.И.